
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N°  115 del Reg. 

Data 29/07/2010 

 
OGGETTO:  

 

Concessione all’Associazione Nazionale Carabinieri – 
Sezione  Brig. M.O.V.M. Enrico Zuddas Gruppo di 
Fatto Volontari, di un vano dell’immobile di 
proprietà comunale sito in via Roma n.166. 

 

L’anno duemiladieci il giorno Ventinove del mese di Luglio  nella sala delle adunanze del Comune 
suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 
Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale f.f. 
Dr.ssa Escana Anna Rita. 

 
ASSESSORI P A ASSESSORI P A 

 
− PUSCEDDU M. BARBARA X  − ALEDDA MATTEO X  
− MELIS FAUSTINO  X − CARTA MARIO  X 
− SCHIRRU VALTER  X − MURGIA JOSTO X  
− FALQUI GIOVANNI X      

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed illustra la 

seguente proposta di deliberazione: 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA f.f. 
 

DATO ATTO CHE  con atto rep. n° 803 del 01.10.1999, a rogito Dott.ssa Angotzi Maria Assunta, 
Segretario Generale del Comune di Sinnai, registrato fiscalmente a Cagliari in data 15.10.1999 al n°2624 
ed ivi trascritto in data 02.11.1999 al n°19972, è stato acquistato un immobile sito in Sinnai nella via 
Roma n°166, piano 3°, identificato catastalmente al F°25, particella n°347 sub 5; 
 
VISTA  la deliberazione della Giunta Comunale n.23 del 12.02.2003 con la quale è stato regolamentato 
l’utilizzo dell’immobile di via Roma n.166 destinandolo prioritariamente a servizi turistici; 
 
CONSIDERATO CHE  nella deliberazione sopra richiamata, è stabilito di rendere fruibile 
eccezionalmente lo stabile anche ad associazioni locali senza scopo di lucro che operano nei campi del 
turismo, della cultura e dell’ambiente; 
 
VISTA  la richiesta avanzata dall’Associazione Nazionale Carabinieri – Sezione  Brig. M.O.V.M. Enrico 
Zuddas Gruppo di Fatto Volontari, tendente ad ottenere una sede operativa; 
 
VALUTATO  il ruolo che riveste l’Associazione sopra menzionata la posizione che essa svolge nel 
contesto sociale locale; 

PROPONE  

1) Di concedere in comodato gratuito, per anni uno, tacitamente rinnovabile, per i motivi citati in 
premessa all'Associazione Nazionale Carabinieri – Sezione  Brig. M.O.V.M. Enrico Zuddas 
Gruppo di Fatto Volontari, un vano dell’immobile sito in Sinnai nella via Roma n°166, piano 3°, 
identificato catastalmente al F°25, particella n°347 sub 5, meglio evidenziato, nell'allegata 
planimetria;  

2) Di approvare l’allegato schema di comodato d’uso; 

3) Di incaricare il responsabile dell’area amministrativa dei successivi adempimenti. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 
VISTO  il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa f.f. in ordine alla 
regolarità tecnica; 
 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 
 

1) Di concedere in comodato gratuito, per anni uno, tacitamente rinnovabile, per i motivi citati in 
premessa all'Associazione Nazionale Carabinieri – Sezione  Brig. M.O.V.M. Enrico Zuddas 
Gruppo di Fatto Volontari, un vano dell’immobile sito in Sinnai nella via Roma n°166, piano 3°, 
identificato catastalmente al F°25, particella n°347 sub 5, meglio evidenziato, nell'allegata 
planimetria;  

2) Di approvare l’allegato schema di comodato d’uso; 

3) Di incaricare il responsabile dell’area amministrativa dei successivi adempimenti. 
 

=============== 
 

Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 
          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE f.f. 
            F.to SERRELI                                                                              F.to Dr.ssa ESCANA 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 03/08/2010 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE f.f. 
                                                                                                                 F.to Dr.ssa ESCANA 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 03/08/2010 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


